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·  Вежај читање и пишување            
 Препиши со ракописни букви, но убаво пишувај и поврзувај ги буквите!

Пчела и бумбар
             На еден миризлив цвет се сретнаа пчелата и бумбарот.
· Еј, пчеличке  - и рече бумбарот – зошто си толку слаба?
Види ме мене колку сум крупен и згоден! Што правиш со медот што толку вредно го собираш од цвеќињата?Зар не го јадеш сама?
· О, не, им го давам на другите – одговори пчелата.
· - Ам си луда! – се насмеа бумбарот. – А јас јадам сам. Зошто да им го давам на другите? Затоа сум толку згоден, а ти – слаба.
· Ако, ако! Затоа тебе никој не те сака.Дури и ти се плашат.
[bookmark: _GoBack]А мене ме сакаат сите – одговори пчелата и одлета кон пчеларникот.


[image: ]

[image: ]

[image: ][image: ]


	



image3.jfif
y




image4.jpg




image5.jpg




image6.jpg




image1.jpeg




image2.jpg




